Overzicht sportkampen

Sportkampen algemeen


https://www.ninove.be/

07-09juli Kleuterkamp
1416 jul Sportkémp voor mensen met
beperking
17 juli Ecopark Doornik
04-08 !
Dansmix
augustus
S Sportmix
augustus
11-13 augustus  Kleuterkamp
13 augustus  Bikekamp Puyenbroeck
e Outdoor challengekamp
augustus
e Outdoor challengekamp
augustus
o Coastcamp
augustus
Herfstvakantie 2025
27 oktober  Sportdag sparkx Hasselt
27-29
oktober Kleutersportkamp

Meerinfo overal onze sportkampen vind (e terug in onze brochure 'vakantie in Ninove.

Praktisch

Uurregeling

B sport

10.00 -12.30 vur

3-6 jaar

Alle
leeftijden

11-17 jaar

7-12 jaar
13-16 jaar

10-14 jaar

3-6jaar

11-17 jaar

11-17 jaar

7-10 jaar

11-17 jaar

11-17 jaar

3-6 jaar

€36,00

€36,00

€49,00

€60,00

£€60,00

€36,00

€29,00

€170,00

£60,00

€205

€49,00

€36,00

€900

€900

€300

€15,00

€15,00

€900

€300

€42,50

€6,00

€52

€300

€900


https://www.ninove.be/vakantieboekje-2025

Inschrijven

het online reserveringssysteem de handleiding
=
m
Fiscale attesten
TicketGang

Voor- en naopvang

IBO 't Kadeeken TicketGang

ECOsportief


https://ninove.ticketgang.eu
https://www.ninove.be/handleiding-ticketgang-inschrijven-activiteit-vrije-tijdpdf
https://ninove.ticketgang.eu
https://www.sociaalhuisninove.be/buitenschoolse-opvang
https://ninove.ticketgang.eu/

De sportdienst wil samen met de sporters gaan voor ECOsportieve kampen:

® ECHT MOBIEL: kom te voet of met de fiets of carpool met je vrienden.

® SPAAR WATER: neem je eigen drinkbus mee, drink kraantjeswater of vul je drinkbus aan onze waterfontein en laat de kraan niet onnodig
lopen.

® VERBRUIK VERSTANDIG: sorteer je afval en laat niets achter op de grond.

AContact informatie

o Sportdienst

Sporthal 't Sportstekske

Parklaan 15
9400 Ninove

o 1054505350
o sport@ninove.be
Openingsuren

Vandaag open van 08:30 tot 12:00, van 12:30 tot 23:00
Morgen open van 08:30 tot 12:00, van 12:30 tot 23:00
Alleinformatie


https://www.ninove.be/sportdienst
tel:054 50 53 50
mailto:sport@ninove.be
https://www.ninove.be/sportdienst
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